
Wykonał: mgr Justyna Pietrzak 

23.12.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający:  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania: Zapytanie ofertowe ZO-14/2024: pn.: „Wykonywanie usługi dezynfekcji, 

dezynsekcji i deratyzacji dla Samodzielnego Publicznego   Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Radziejowie” 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/1037195 

 
Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego do którego nie stosuje się ustawy z dnia  

11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.)   

o wartości nieprzekraczającej kwoty na podstawie art.  2 ust 1 pkt 1) ustawy. 

1. Oferta najkorzystniejsza  

Oferta nr 2 Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji Teresa Jeszka NIP: 956-160-14-28 

Cena oferty brutto: 38 326,80 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza cenowo. 

2.  Streszczenie i porównanie ofert  

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Punkty  

1. 

ECO-INSECT Bartłomiej Koncerewicz 

Ul. Ketlinga 11/35   92-431 Łódź 

NIP: 7282805579 Regon:363441993 

  144 648,00 zł  
 

 

26,5 

2 
Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji Teresa Jeszka 

Ul. Elektryczna 32, 87-100 Toruń 

NIP: 956-160-47-28 Regon: 870562980 

38 326,80 zł 

 

100 

3. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 

 

 p.o. DYREKTOR 

         

mailto:sekretariat@szpitalradziejow.pl
https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/1037195

		2024-12-23T11:55:56+0100
	Andrzej Paweł Walczak




